
UCHWAŁA NR CLXIX/3436/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 21  marca 2017 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Monitoringu i Ewaluacji Strategii 

Polityki Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 pkt 9, art.14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.)  
w związku z art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XXXVIII/612/2013 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii Polityki Społecznej 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zespół Roboczy ds. Monitoringu i Ewaluacji Strategii Polityki 

Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2. Skład, zadania, organizację i tryb prac Zespołu określa załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Lublinie. 
 

§ 4. Zespół działa do dnia uchwalenia Raportu z monitoringu i ewaluacji przez Zarząd 
Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5. Praca Członków Zespołu jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje 
odrębne wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Lublinie. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

Członek Zarządu 

 

Marszałek Województwa  

 

/-/Arkadiusz Bratkowski /-/Sławomir Sosnowski 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr  CLXIX/3436/2017 
Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
Skład, zadania, organizacja i tryb prac Zespołu Roboczego ds. Monitoringu i Ewaluacji 
Strategii Polityki Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 

§ 1. 1. W skład Członków Zespołu wchodzą:  
1) Małgorzata Mądry  - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie - Przewodnicząca Zespołu. 
2) Piotr Służewski - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie - Zastępca Przewodniczącej Zespołu.  
3) Anna Bekier – starszy inspektor ds. strategii i wdrażania wojewódzkich programów, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie - Koordynator prac Zespołu. 
4) Ewelina Tiemann – starszy inspektor ds. strategii i wdrażania wojewódzkich programów, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie - Członek. 
5) Katarzyna Krakowska - starszy inspektor ds. strategii i wdrażania wojewódzkich 

programów, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie - Członek. 
6) Bożenna Sałek -  kierownik Oddziału Pomocy Społecznej, Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Lublinie - Członek. 
7) Justyna Syroka – starszy inspektor ds. strategii i wdrażania wojewódzkich programów, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie – Członek. 
8) Renata Jońska - kierownik Oddziału Projektowania oraz Funduszy Europejskich, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie – Członek. 
9) Aneta Rydz – starszy inspektor ds. merytorycznych, Oddział Projektowania oraz 

Funduszy Europejskich, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie – Członek. 
10) Monika Szysz - inspektor ds. strategii i wdrażania wojewódzkich programów, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie – Członek. 
11) Barbara Paczos – kierownik Ośrodka Adopcyjnego w Lublinie, Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Lublinie – Członek. 
12) Elżbieta Katarzyna Kędzierska – główny specjalista ds. polityki społecznej, Departament 

Zdrowia i Polityki Społecznej, Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w 
Lublinie – Członek. 

13) Anna Pietraś – Oddział ds. Koordynacji i Obsługi Finansowej EFS, Wojewódzki Urząd 
Pracy w Lublinie - Członek. 

14) Dorota Gardzała – Oddział Monitorowania i Analiz Strategicznych, Departament Polityki 
Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie – Członek. 

15) Jacek Olejniczak – Oddział Koordynacji i Wdrażania, Departament Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Urząd Marszałkowski Województwa 
Lubelskiego w Lublinie – Członek. 

16) Małgorzata Stanowska  – Dyrektor Lubelskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – 
Członek.  

17) Alicja Jankiewicz – Przewodnicząca Lubelskiego Forum Organizacji Osób 
Niepełnosprawnych Sejmik Wojewódzki – Członek. 

18) Anna Płoszaj – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej – Członek. 
19) Renata Babiarz – Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób Bezdomnych w Lublinie – 

Członek. 
20) Marta Mazur – pracownik ds. strategii i programów pomocy społecznej, Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Puławach - Członek. 
21) Dr hab. Marek Klimek – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kraśniku 

Członek. 
22) Eliza Pielacha – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Matczynie – Członek. 
23) Wojciech Dec – Prezes Zarządu Związku Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji 

Pozarządowych w Lublinie – Członek. 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr CLXIX/3436/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 21 marca 2017 r. 

Strona 2 z 2 
 

24) Paweł Narodowiec – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Integracji Społecznej „Modrzew” 
w Świdniku, Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej - Członek. 

25) Paweł Wiśniewski – Prezes Janowskiego Stowarzyszenia Niesienia Pomocy „Humanus” 
- Członek 

26) Artur Kochański – Prezes Lubelskiego Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia Psychicznego 
w Lublinie – Członek. 

27) Małgorzata Cyranowska – pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie 
– Członek. 

28) Edyta Owczarz – pracownik Centrum Usług Socjalnych, Zespół Ośrodków Wsparcia  
w Lublinie – Członek. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez 
Przewodniczącą, w szczególności przedstawiciele administracji rządowej, samorządowej oraz  
przedstawiciele organizacji pozarządowych.  

3. Wsparcia merytorycznego Członkom Zespołu udzieli ekspert zewnętrzny. 
 

§ 2. Do zadań Zespołu oraz eksperta zewnętrznego należy: 
1) zebranie danych w oparciu o wskaźniki zawarte w Strategii Polityki Społecznej 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 
2) analiza zebranego materiału i opracowanie na jego podstawie wniosków  

i rekomendacji, 
3) opracowanie Raportu z monitoringu i ewaluacji. 

 
§ 3. 1. Pracą Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu, a w przypadku jej nieobecności 

Zastępca Przewodniczącej Zespołu.  
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca, w terminach wynikających  

z potrzeb. 
 

§ 4. Szczegółową organizację i tryb pracy Zespołu określa regulamin uchwalony przez 
Zespół na pierwszym posiedzeniu Zespołu na wniosek Przewodniczącej. 

 

 


